Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О законодательной инициативе Государственного Совета Республи-

ки Татарстан по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О

внесении изменений в Федеральный закон «О кредитной коопера-

ции»

Рассмотрев законодательную инициативу Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

Федеральный закон «О кредитной кооперации», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать Президиуму Государственного  Совета  Республики Татар-

стан возвратить депутатам Государственного Совета Республики Татарстан

А.В. Прокофьеву, А.В. Комиссарову законодательную инициативу Государст-

венного Совета Республики Татарстан по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон «О кредитной кооперации».

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1)проект ком.pdf
	2)28.04.2016_вн-2405_Сунгатуллин_М.Б._Якунин_Л.А(1)
	1
	2
	3

	3)11.01.2016_190_Копейкин_М.Ю._Ратникова_Р.А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4)29.04.2016_5350_Глухова_Л.Ю._Якунин_Л.А
	1
	2

	5)20.04.2016_вн-2237_Прокофьев_А.В._Якунин_Л.А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32